

平桂扶贫移民后续发展产业园项目 A 区配电工程中标候选人公示

(招标编号: PGZJZB2023 工字 17 号)

公示结束时间: 2023 年 05 月 05 日

一、评标情况

标段(包)[001]平桂扶贫移民后续发展产业园项目 A 区配电工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 广西远伟建设工程有限公司, 投标报价: 346.818421 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90 天;

中标候选人第 2 名: 坤宇建工集团有限公司, 投标报价: 346.795008 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90 天;

中标候选人第 3 名: 广西建旭建设工程有限公司, 投标报价: 347.062085 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广西远伟建设工程有限公司)的项目负责人: 郑航(二级注册建造师, 注册编号: 桂 245172100034; 注册专业: 机电工程)

;

中标候选人(坤宇建工集团有限公司)的项目负责人: 蒙明光(二级注册建造师, 注册编号: 桂 245131440567; 注册专业: 机电工程)

;

中标候选人(广西建旭建设工程有限公司)的项目负责人: 钟永强(二级注册建造师, 注册编号: 桂 245192000489; 注册专业: 机电工程);

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广西远伟建设工程有限公司)的资格能力条件: 电力工程施工总承包叁级;

中标候选人(坤宇建工集团有限公司)的资格能力条件: 电力工程施工总承包贰级;

中标候选人(广西建旭建设工程有限公司)的资格能力条件: 电力工程施工总承包叁级;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起10日内向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

项目名称 平桂扶贫移民后续发展产业园项目 A 区配电工程 项目招标编号
E4511002871001976001

(内部编号: PGZJZB2023 工字 17 号)

招标人 贺州市平顺道路建设有限公司

建设单位 贺州市平顺道路建设有限公司

代建单位 (如有) /

招标类别 委托招标 自行招标 招标方式 公开招标 邀请招标

招标代理机构 广西华旭项目管理有限公司

建设规模 由1#配电房内已建1#变压器的低压出线柜内开关引出3回低压电缆至1#楼各层配电箱;新建低压电缆型号:3*ZRYJV22-0.6/1kV-4×120+1×70mm²;由1#配电房内已建2#变压器的低压出线柜内开关引出3回低压电缆至2#楼各层配电箱;新建低压电缆型号:3*ZRYJV22-0.6/1kV-4×120+1×70mm²;由3#配电房内已建3#变压器的低压出线柜内开关引出3回低压电缆至3#楼各层配电箱;新建低压电缆型号:3*ZRYJV22-0.6/1kV-4×120+1×70mm²;由3#配电房内已建4#变压器的低压出线柜内开关引出3回低压电缆至4#楼各层配电箱;新建低压电缆型号:3*ZRYJV22-0.6/1kV-4×120+1×70;由5#配电房内已建5#变压器的低压出线柜内开关引出3回低压电缆至5#楼各层配电箱;新建低压电缆型号:3*ZRYJV22-0.6/1kV-4×120+1×70;1#-3#楼于1.4.7层安装1台配电箱,4#-5#楼于135层安装1台配电箱,安装于每栋楼各层配电间内。具体内容以经财政投资评审的《工程量清单》载列为准,技术要求以经审图备案的《施工图设计》载明为准。

开标时间 2023年04月26日09时00分 开标地点 贺州市公共资源交易中心交易大厅二

公示开始时间 2023年04月27日 公示截止时间 2023年05月05日

预中标人 广西远伟建设工程有限公司 联合体 牵头人: /

成员单位: /

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 广西远伟建设工程有限公司

单位资质 电力工程施工总承包叁级

投标总价 3468184.21 元

工期 90 日历天 质量等级 合格

项目经理 郑航（二级注册建造师，注册编号：桂 245172100034；注册专业：机电工程）

身份证号：4522271989****1615)

专职安全生产管理人员

曾戎芳(桂建安 C3(2023)0002154；身份证号：

4524261982****4242)

投标所用企业业绩 企业业绩：

- 1) 贺州市”泽森·壹品江山“小区 10KV 高压接入公共专变、商场商铺低压用电、住宅一户一表 400V 用电配电工程
- 2) 贺州市妇幼保健院搬迁项目一、二期配电工程
- 3) 粤桂扶贫协作产业园华润示范区标准厂房项目 5-10#楼高低压配电工程
- 4) 贺州市新兴南路 80 号建设公共租赁住房项目配电工程
- 5) 贺州市鼎晟国际大厦·鼎晟国际花园项目正式用电配电工程
- 6) 钟山国际商贸城配电工程

第二中标

候选人 单位名称 坤宇建工集团有限公司

单位资质 电力工程施工总承包贰级

投标总价 3467950.08 元

工期 90 日历天 质量等级 合格

项目经理 蒙明光（二级注册建造师，注册编号：桂 245131440567；注册专业：机电工程）

身份证号：4525231980****6018)

专职安全生产管理人员

韦福隆(桂建安 C3(2017)0014982；身份证号：

4521281988****5519)

投标所用企业业绩 /

第三中标

候选人 单位名称 广西建旭建设工程有限公司

单位资质 电力工程施工总承包叁级

投标总价 3470620.85 元



工期 90 日历天 质量等级 合格

项目经理 钟永强（二级注册建造师，注册编号：桂 245192000489；注册专业：机电工程）

身份证号：4509221992****0058）

专职安全生产管理人员 黄学红（桂建安 C(2019)0017949；身份证号：4525011982****5146）

投标所用企业业绩 /

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及其依据 柳州海格电气股份有限公司，柳州海格电气股份有限公司未按要求提供报价总价封面扫描件、编制人未盖专用章，根据评标办法（2.1.1）柳州海格电气股份有限公司形式性评审不通过；未按商务资质要求提供法定代表人有效《安全生产考核合格证书（A）类，根据评标办法（2.1.3）柳州海格电气股份有限公司资格评审不通过。

其他公示内容

（如有） 无

公示媒介 本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com/、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、全国公共资源交易平台（广西·贺州）（<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/>）及广西贺州市平桂区人民政府门户网站（<http://www.pinggui.gov.cn/>）发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为贺州市平桂区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人：贺州市平顺道路建设有限公司

地 址：平桂区老乡家园一期 6#楼 4 号门面

联 系 人：曾颖

电 话：0774-8839008

电子邮件：Hzpsas@163.com

招标代理机构：广西华旭项目管理有限公司

地 址：贺州市八步区广裕帝景湾三座 P15 号

联 系 人：叶工

电 话：0774-5202068

电子邮件：gxhx111@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 陈江江（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

